[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 01.02.2012

                  № 243

г. Кореновск

О признании утратившими силу

 некоторых постановлений главы, администрации

муниципального образования Кореновский район

          В  целях  приведения  в  соответствие  с действующим законодательством,    п о с т а н о в л я ю:

         1.    Признать утратившими силу:

         -постановление главы муниципального образования Кореновский район от 25 апреля 2007 года № 573 «О проведении открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами»;

        -постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 19 января 2010 года  № 14 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Кореновский район от 25 апреля 2007 года № 573 «О проведении открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами».

2. Настоящее распоряжение опубликовать в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

          3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                                    В.Н.Рудник